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Tork Xpress Soft Multifold Adv. 2-lags Z

Giv dine geester god handafterring og komfort med de blade Tork Xpress® Soft Advanced Multifold
handkleedeark, som skéner heenderne og foles behagelige. Disse handklaedeark passer i Tork Xpress®
Dispenser Multifold Handkleedeark til toiletter med middel brugerfrekvens. Den passer pa steder, hvor
pladsen er trang, og er bekvem og hygiejnisk for dine gaester.

. Et stort, bladt handklzedeark, der giver en oplevelse af hgj kvalitet

+  Preegning giver et bladere feel og hajere absorberingsevne

+  Advanced kvaliteten giver gkonomiske fordele og hojere performance

- En-ad-gangen dispenserfunktion reducerer forbruget og giver bedre hygiejne
+  Produktion uden fossil CO2-udledning*

Produktion uden fossil CO2-udledning*
*Pa Lilla Edet fabrikken erstatter vi under normal drift den fossile naturgas med beeredygtig biogas (men ikke ved f.eks. produktionsstop og genopstart), og vi anvender elektricitet fra certificeret fomyelige

kilder:
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Produktoplysningersystem Kvalitet Lag
H2 Advanced 2
Print Foldet lzengde Praegning
Yes 24 cm Yes
Udfoldet laengde Udfoldet bredde Farve
24 cm 21.3cm Hvid
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The mark of For Wlplng
responsible forestry
Kompatible produkter
552008 552000 552200 552208 552100 552108
Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress®
Dispenser Multifold Dispenser Multifold Dispenser Multifold Dispenser Multifold Dispenser Multifold Dispenser Multifold

Handkleedeark, H2

Handkleedeark, H2

Handkleedeark Bord

Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322541237718
Emballeringsmateriale Banderole
Stk. 180
Bruttovaegt 426.6 g
Hojde 130 mm
Leengde 80 mm
Bredde 213 mm
Nettovaegt 4141 g
Volumen 2.22.dm3

Handkleedeark Bord

Transportenhed
(TRP)
7322541237725

Plastic

3780 (21 CON)
9 kg

213 mm

560 mm

390 mm

8.7 kg

46.52 dm3

Handkleedeark Mini

Handkleedeark Mini

Palle
(PAL)

7322541237701

120960 (32 TRP)
288.9 kg

1854 mm

1200 mm

800 mm

278.26 kg

1.49 m3
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